



TOKİ CEVİZKENT BAHADDİN GAZİ ORTAOKULU



# 15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI

Aralık 2021 Sayı:1

Para İle Satılmaz

## TÜRKİYE GEÇİLMEZ

15 TEMMUZ  
ÖZEL SAYISI

### İÇİNDEKİLER

15 Temmuz • S. 2

15 Temmuz Darbe Girişimi • S. 2

Bu Vatan Kimin • S. 3

15 Temmuz Gecesi • S. 4

*"Milletler, topla, tüfekte, zıhlıya, ordularla, tayyarelerle yıkılmaz.*

*Milletler, ancak, aralarındaki rabitalar çözümlenerek, herkes kendi başının derdine, kendi havasına, kendi menfaatına, kendi menfaatinin temin kavgasına düştüğü zaman yıkılır."*

*"Mehmet Akif ERSOY*

# 15 TEMMUZ

Nisa Nur URAL - 5B

15 Temmuz darbe girişimiydi. Herkes dışarı çıktı. Tankın altına yattı halkını korudu. Asker sandı ama değildi ayağından vuruldu acı çekerek savaşmaya çalıştı şehitlerimiz halkımız milletimizi korumak istediler. Canlı yayında Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN evinizde kalmayın kaldıkça güvende değilsiniz. Dışarı çıkın kendinizi, milletinizi koruyun dedi. Herkes İstanbul boğazı, hava alanlarına çıktılar. Bizi tehdit ettiler, adamlarını kullandılar ama bizler kazandık. Ey şehitlerimiz vatan bize sizin emanetleriniz. Emanetlerinizi koruyacağız. Kanlarınızı yerde bırakmayacağız.



## 15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Yağız Berat TÜYSÜZ - 5B

Bir 15 Temmuz akşamıydı ve bazı vatan hainleri ülkemizi bozmaya geliyorlardı herkes haberleri izliyordu. Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN bir konuşma yaptı çıkın çıkın dışarı çıkın diyordu ve o akşam bütün millet sokaklara çıktı vatan hainleri tanklarla geliyordu ve haberi duyan vatan severlerimiz dışarı çıktı vatan hainleri köprüyü kapatmıştı. Vatan sevenlerimizde oradaydı. Vatan hainleri tankları üstüne sürdü bizim milletimiz tankların altına yattı. Korkusuzca savaştı ve onlar vatan hainleri yüzünden şehit oldular.



# BU VATAN KİMİN

Bu vatan toprağın kara bağrında  
Sıradağlar gibi duranlarındır,  
Bir tarih boyunca onun uğrunda  
Kendini tarihe verenlerindir.

Tutuşup kül olan ocaklarından,  
Şahlanıp köpüren ırmaklarından,  
Hudutta gaza bayraklarından  
Alnına ışıklar vuranlarındır.

Ardına bakmadan yollara düşen,  
Şimşek gibi çakan, sel gibi coşan,  
Huduttan hududa yol bulup koşan,  
Cepheden cepheyi soranlarındır.

İleri atılıp sellercesine  
Göğsünden vurulup tam ercesine,  
Bir gül bahçesine girercesine  
Şu kara toprağa girenlerindir.

Tarihin dilinden düşmez bu destan,  
Nehirler gazidir, dağlar kahraman,  
Her taşı yakut olan bu vatan  
Can verme sırrına erenlerindir.

Gökyay'ım ne yazsan ziyade değil,  
Bu sevgi bir kuru ifade değil,  
Sencileyin hasmı rüyada değil,  
Topun namlusundan görenlerindir.

Orhan Şaik GÖKYAY

# 15 TEMMUZ GECESİ

Yusuf AYAN - 5B

15 Temmuz gecesi terör ülkemizi işgal etmeye çalıştı, ama Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN tv kanalı sayesinde halka duyuru yaptı. Duyurusunda Türk milletimizin dışarı çıkmasını istedi. Türk milleti de bunu yaptı. Herkes dışarıdaydı. Ömer HALİSDEMİR şehit edildi. Sabah saat 06:00 ya kadar düşmanları zor temizledik sabah 06:12 de askerler teslim oldu. İstanbul Boğaz Köprüsü yerine 15 Temmuz Şehitler Köprüsü diye adlandırılmıştır.



## 15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

15 Temmuz; vatanımıza, birlik ve beraberliğimize yapılan hain darbe kalkışmasının, aziz milletimizin kahramanca dik duruşu ve destansı direnişiyle bertaraf edilerek, vesâyet odaklarının karanlık oyunlarının bozulduğu ve yeniden dirilişin başladığı tarihi bir gündür.

15 Temmuz'da uçaklardan atılan bombalara, tanklara ve kurşunlara göğüslerini siper ederek cennet vatanımızı bize yeniden hediye eden tüm şehitlerimizi rahmetle gazilerimizi minnetle anıyoruz.

Aziz milletimiz ve kadim tarihimiz, fedakâr evlatlarını hiçbir zaman unutmayacak, kıymetli hatıralarını ilelebet yaşatacaktır.

Tüm vatan ve demokrasi şehitlerinin mekanı cennet olsun, kabirleri nurlarla dolsun. Allah milletimize bir daha böyle karanlık geceler yaşatmasın.